Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Kollektar - Cod. St. Peter perg. 78

Straßburg, [2. Hälfte des 13. Jh. u. 14.-16. Jh.]

Kollektar, dominikanisch

[urn:nbn:de:bsz:31-28242](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28242)

11
Dominica prima in adventu do-
mini ad vespas et ad lau-
des et ad terciam capitulum.

Ecce dies veniunt di-
cit dominus. et suscita-
bo dauid germen
iustum. et regna-
bit rex et sapiens erit. et faci-
et iudicium et iusticiam in terra.

In diebus illis saluabitur
iuda et israhel habitabit
confidenter. et hoc est nomen quod uocabunt
eum dominus iustus noster.

Erit in nouissimis diebus
preparatus mons domus
domini in uertice montium. et ele
uabitur super colles. et fluent ad eum
omnes gentes.

*In uigilia natalis
domini. ad laudes. et ad tractam. cap.*

Propter syon non tacebo.
et propter iherusalem non
quiescam. donec egrediatur ut
splendor uultus eius. et saluator
eius ut lampas accendatur.

Videbunt gentes iustitiam tu
am. et cuncti reges in chyl

num tuum. et uocabitur tibi nom
nouu quod os dñi nominauit. **ix**

Don uocaberis ultra derelicta.
et terra tua non uocabitur
amplius desolata. sed uocaberis uo
luntas mea mea. et tra tua inhabita
bitur. **ad uesperas capitulum.**

Dopulus gentium qui am
bulabat in tenebris uidit
lucem magnam. habitantibus in re
gione umbræ mortis lux orta est eis.

**Indie natalis domini. aditiam
et ad uesperas capitulum.**

Quotidie multis q̄ modis.
olim deus loquens pat̄bz
p̄phetis: nouissime diebz istis
locutus est nobis in filio: quem cō
stituit heredem uniuersorum per

Aquem fecit ⁊ secula. **ad vi**
pparuit benignitas ⁊ hu
manitas saluatoris nr̄i dei: non
ex opibz iusticie que fecimus nos:
sed sc̄dm suam m̄iam saluos nos

Apparuit gr̄am **ad nouā** fecit.
dei saluatoris nr̄is omnibus
hominibz: eruchens nos ut abue

gantes impietatem et secularia
 desideria. sobrie ⁊ iuste ⁊ pie uiua
 mus in hoc seculo. *In uigilia ephy
 phanie ad laudes. ⁊ ad tertiam.
 cap. et ad sextam. ⁊ ad nonam. cap.*
sicut in crastino sci thome nris.

*In ephiphania domini ad utrasq;
 uespas. et ad laudes et ad tertiam.*

Surge illuminare *cap. m.*
 iherusalem: quia uenit lumen

tuum. ⁊ gloria domini super te orta est:
Super te iherusalem orietur dominus.

Super te iherusalem orietur dominus.
 et gloria eius uice uidebitur?

mltas qz mltis
 loquens p
 e diebz nris
 filio: quem
 et forim p
 e secula ad
 agnitas ⁊ m
 m dei: non
 fecimus nos
 in saluos nos
 ad nra fecit
 nris omibz
 nos ut ab

et ambulabunt gentes in lumine
tuo: ⁊ reges in splendore ortus tui.

Omnnes defaba uenient aurū
et thus deferentes: ⁊ laudem

domino annuntiantes. *Dominica. i.
p̄ octas ephiphie. Saluo p̄cedenti
aduespas. capitulum.*

Benedictus deus et pater dñi
nr̄i ihu xp̄i: pater m̄iarum
et deus totius solationis: qui conso
latur nos in omni tribulatione nr̄a.

Tu in nobis es do *Adcōpletorū.*
mine: et nomen sc̄m tuum

14
inuocatum est super uos: ne dere-
linquas nos domine dñs noster.

Badlaudes. capitulum.

Benedictio ⁊ claritas et sapiē-
tia ⁊ grarum actio: honor uirtus et
fortitudo deo nro: uiscla seculorum

Ramen. *adprimam capitulum.*

Regi seculorum immortalis in
uisibili soli deo honor et gla: uise-
cula seculorum amen. *adtertiam. ca.*

Deus caritas est: et qui ma-
net in caritate in deo manet.
et deus meo. *ad sextam. capitulum.*

Gratia dñi nr̄i ihu xp̄i et cari-
tas dei ⁊ comunicatio sc̄i sp̄s.
sic semp̄ cum om̄ibz nobis. amen.

Tres sunt qui testimo **admonā.**
muni dant in celo: pater uer-
bum. ⁊ sp̄s sanctus. ⁊ hi tres unū s̄t.

Dominus dirigat **ad vs. cap.**
corda et corpora nr̄a. in carita-
te dei ⁊ patientia xp̄i. **ferra. ii. ad lau-**

Dixit precessit dies autē **des. cap.**
appropinquavit. abiciamus
ergo opa tenebrarum. ⁊ induamur
arma lucis. sicut in die honesteambu-

lennus. *adprimam capitulum.*

Dacem ⁊ ueritatem dilige. ait dominus omnipotens. *adtertiam. ca.*

Sana me dñe ⁊ sanabor. saluū me fac ⁊ saluus ero. quoniam

laus mea tu es. ad sextam capitulum.

Non alterius hōnera portate. ⁊ sic adimplebitis legem xp̄i.

Quoniam enim estis p̄cio magno. glificate ⁊ portate deum in corpore uestro.

ad uesperas. ca. Dñs dirigit. ca. iiii. Incipite ieiunium. ad laudes ⁊ ad tertiam et ad uesperas. capitulum.

Convertimini ad dñe in toto cor
de v̄ro. in ieiunio ⁊ fletu et
planctu: et scindite corda v̄ra et non
vestimento v̄ra: ait dñs om̄p̄t. **ad vi.**

Quere linquat impius viam suā.
et vir iniquus cogitationes
suas: et reuertatur ad dñm ⁊ misere
bitur eius: et ad dñm nr̄m qm̄ multus

Hest adignoscendum. **aduonā.**
range esurienti panem tuum
et egenos uagos q̄ induc in domum
tuam: cum uideris iudicium op̄i eum.
⁊ carnem tuā ne despereris: ait dñs

om̄p̄t. Dominica prima. in xl̄ adu

trasp̄ uesp̄as ⁊ adlaudes ⁊ adct̄i

Dortamur uos ne in *am. cap.*
uacuiū grām dei recipiatis? ait

enim tempore accepto exaudiu te. et
indie saluis adiuui te. *ad sextā. cap̄*

Ecce nunc tempus acceptabile.
ecce nunc dies salutis? nemi

indantes ullam offensionem? ut nō
uituperetur ministeriū ur̄i. *ad ix.*

In omnibz exhibeamus nos metip
sos sicut dei ministros? in multa pa
tencia. inuenimus multos? parma

uultate. *Dominica in passione adu-*

trase uespas ⁊ ad laudes ⁊ ad cō-

Tu autem dñe sabaoth q̄ *capitulum*
iudicas iuste ⁊ probas renes

et corda: uideam ultionem tuam ex

eis: tibi enī reuelam causam meam.

domine deus meus. *ad certam. cap.*

Faciem meam non auerā ab in-
crepantibus et cōspuentibus

mine: dñs deus auxiliator meus. ⁊

et ideo non sum confusus. *ad honā.*

Confundantur qui me p̄secu-
tur. ⁊ non confundar ego: paue

117
ant illi ⁊ non paueam ego. induc
super eos diem afflictionis. ⁊ duplici
torione cōtere eos dñe dñs noster.

*Dominica octauis pasche aduētū
ueperas ⁊ ad laudes ⁊ adiciam. cap.*

Xp̄c resurgens ex mortuis iam
non moritur. mors illi ultra
non dominabitur. quod em̄ mortuus
est peccato mortuus est semel. quod
autem uiuit uiuit deo. *ad sextā. ca.*

Si conuulxistis cum xp̄o que
sursū sunt querite ubi
xp̄c est index ⁊ terra dei sedens. que

sursum sunt sapite. nō que sup terrā.

Qum autem xpc apparuerit ad
uita uīa. tunc ⁊ uos apparebi
tis cum ipso in gloria. *In ascensione*

dn̄i ad uicinasq; uespas. ⁊ ad laudes ⁊

ad tertiam capitulum.

Primum quidem sermonem
feci de omnib; otheophile que cepit

ihc facere ⁊ docere. usq; nichem qua

pcipiens aplis p̄sp̄m sc̄m quos elegit.

Assumptus est. *ad sextā. cap*

t conuiescent. p̄cepit eis abire

in solimis ne discere ⁊ derent. s; expec

tarent pmissiōem patris. quam au-
distis inquit peros meū. *ad nouā. ca.*

Qui galilei quid stans aspicientis
in celum: hic ihc qui assumptus
ē a uobis in celum: sic ueniet quem ad-
modum uidistis eum euntem in celū.

In festo pentecostes ad uerasq; uesp-
as & ad laudes & ad terciam. caplm.

Factus est repente de celo sonus
tamquam aduenientis sp̄s ue-
hementis: et repleuit totam domum

Aubi erant apli sedētes. *ad vi.*
apparuerunt aplis disparte lu-

que sup
apparuer
uos appa
In festo
ad laudes
mulum
m sermone
hale que
mhen
scm quos
ad
pceptis
denu:

que tanquam ignis: seditq; supra sin-
gulos eorum spiritus sanctus. **ad ix.**

Facta autem hac uoce conuenit
multitudo. ⁊ mente confusa est:

qm̄ auchebat unus quisq; lingua sua
illos loquentes. **In festo trinitatis ad
utrasq; uesperas ⁊ ad laudes ⁊ ad**

Multitudo diuitiarū **tertia. cap.**
sapientie et scientie dei. quā

incomphensibilia sunt iudicia eius:
et inuestigabiles uie eius. **ad sextā.**

Gratia dñi nr̄i ihu xp̄i et caritas
dei et communicatio sc̄i sp̄s.

fit semp cum omnibus nobis amen.

Tres sunt qui testimonium
 dant in celo: pater uerbum,
 et spiritus sanctus: et hi tres unum
 sunt. *Domnica prima post festum
 trinitatis usque ad aduentum iudicis
 diebus et feriis dicantur capitula
 sicut super notatum est. Iudica prima
 post oct' ephyphe et usque. scda
 quando de tempore agitur. In festo
 dedicationis ecclesie et in anniver
 sario eius de aduentibus uesperas
 et adlaudes et adterciam capitulum.*

Vidi civitatem sanctam ierusalem
novam descendente de celo
ad deo paratam: sicut sponsam ornata

Suo viro suo. *ad sextam. capitulum*
Ecce tabernaculum dei cum
omnibus et habitabit cum eis: et ipsi

His eius erunt: et ipse deus cum
eis erit eorum deus. *ad ix.*
Fundamentum aliud nemo
potest ponere preter id quod positum
est: quod est christus ihesus. *De capitulis sanctorum*
Notandum est quod in omnibus festis
sanctorum in quibus propria capitula non sunt

notata dicenda sunt de communi.

Sc̄i stephani p̄cho n̄ris ad laudes
et aditiam et ad uesperas. caplin.

Stephannus plenus gr̄a et for
titudine: faciebat p̄digia et
lingua magna in populo. **ad sextā.**

Quoniam esset stephanus plenus
sp̄u sc̄o. intendens in celum
uidit gl̄am dei. et ih̄m stantem ad dex

tris dei. **ad nonam. caplin.**

Postis genibz beatus stephanus
clamauit uoce magna dicens: ne
statuas illis hoc peccatum. **S̄c̄i iō**

hannis euangel. cap sicut unius
euangel. Scōꝝ innocentiū ad lau-
des ⁊ ad terciā ⁊ ad uespas. caplin.

Vidi supra montem syon ag-
gnum stantem. et cum eum
centum quadraginta quatuor milia.

habentes nomen eius ⁊ nomen pa-
tris eius scriptum in frontibus suis.

Non sunt qui cum muliere ad vi-
ribus non sunt coniuncti.

Mirgines enim sunt. ⁊ secuntur ag-
gnum quocumq; ierit. ad ix.

Hi empti sunt ex omnibus

primicie deo ⁊ agno: et more eoru
non est inuentum mendacium.

In octaua sc̄i stephani capla sicut
indie. In octaua sc̄i iohannis capla
sicut indie. In oct̄ sc̄oz innocenti
capla sicut indie. In uersione sc̄i
pauli ad uerasq; uespas ⁊ ad lau
des ⁊ ad terciam capitulum.

Saulus adhuc spirans minia
rum et cedis nichilipulos
dñi accessit ad principem sacerdotu:
et petiit ab eo epl̄as in clauas cum
ad synagogas: ut si quos inueni

cap sicut
innocenti
vespas cap
nouem syon
et cum ca
ma quatuor
cus ⁊ nouem
in uersione
cum uide
sunt conu
ant ⁊ sc̄i
cump; xxi
sunt exom

res huius uic uiros ac mulieres
unctos pducere ierlm. *ad sextā.*

Uade anania qm uas electi
onis michi est iste. ut
portet nomen meum coram genti
bus ⁊ regibus ⁊ filius isrl. *ad ix.*

Habuit ananias et introi
uit in domum. ⁊ imponēs
ei manum dixit. saule frater dñs
misit me ihc qui apparuit tibi in
uia qua ueniebas. ut uideas et
implearis spū sancto. *In festo pu
rificationis beate marie ad uitasq;*

uespas ⁊ adlaudes ⁊ aditiam. ca

Ecce ego mittam angelum
meum ⁊ preparabit viam ante
faciem tuam. ⁊ statim ueniet ad te
phimus filius dñator quem uos que-
ritis. et angelus testamenti quem uos

Ipsē enim quasi ignis ad vi. multus.
uis conflans. ⁊ quasi herba fullonū.
⁊ sedebit oflans ⁊ emundans ar-
gentum. ⁊ purgabit filios leui.

Et colabit eos quasi aurū
⁊ quasi argentum. ⁊ erunt
dño offerentes sacrificia iniusticia.

In cathedra s^ci petri. caplā sicut u
uius confessoris. In annuntiatione
dⁿi ad uersasq^{ue} vs^{us} ⁊ ad laudes. et

Had tertiam capitulum.

Ecce uirgo concipiet ⁊ pariet
filium. ⁊ uocabitur nomen eius
emmanuel. butyrum ⁊ mel comedet
ut sciat reprobare malum ⁊ eligere bonum

Egredietur uirga ad vi. iiii.
deradice reſe ⁊ flos deradi
ce eius ascendet. ⁊ requiescet super

Reum sp^sc^s domini. ad nonā.
Orate celi desuper ⁊ nubes

phuant iustum: aperiatur terra et ger-
minet saluatore et iusticia oriatur si-
mul: ego dominus creauit eum. **Inmune-
tione sancte crucis ad uerasque uesperas
et ad laudes et ad terciam. capitulum.**

Non absit gloria nisi in cruce
domini nostri ihesu christi: per quem in
mundo crucifixus est et ego in mundo. **ad**

Uerbum crucis pereuntibus **vi.**
stulticia est: his autem qui
salui sunt id est uobis uirtus dei est.

Nos autem predicamus **ad nouam.**
christum crucifixum: iudeis qui

dem scandalum gentibus autem in uoluntate.
ipsis autem uocatis iudeis atque grecis
christum dei uirtutem et dei sapientiam.

*In festo corone. ad laudes et ad tractum
et ad uesperas capitulum.*

Spectate et uidete filie syon
regem salomonem. in diademate
quo coronauit eum mater sua. *ad vi.*

Uidi et ecce equus albus. et qui
sedebat super eum habebat arcum
cum et data est ei corona. et exiit
uincens ut uinceret. *ad nouam. ca.*

Ad die illa erit dominus exercituum

corona gl'e ⁊ ferrum exultationis:
 residuo populi sui. *Sā iohannis*
ante portam latinam cap' sicut
unius euangel'. In translatione
beati dñi capla sicut infra infel-
to ipius. In natiuitate beate iohis
bayte. ad utrasq; ad uespas ⁊ ad
laudes et ad terciam. capitulum.

Prius quam te formarem in
 utero noui te. ⁊ ante quam
 exires de uulua scificauit. et pph'e
Anti ugentib; dedit. *ad vi.*
 uclite in silu ⁊ attendite ppli

délouge. dñs abutero uocauit me.
deuente matris mee recordatus

Per uocatus mei. *ad nonā.*

Posuit os meum dominus
quasi gladium acutum. umbra

manus sue protexit me. et posuit

me sicut sagittam electam. *In festo*

aploꝝ petri et pauli ad primas

uestras et ad laudes et ad iā. ca.

Petrus quidem seruabatur
in carcere. oratio autem fie

bat sine intermissione ab ecclesia

ad deum pro eo. *ad sextam. cap.*

Angelus dñi astitit. ⁊ lumen
 refulsit in habitaculo. *parisō*
 que latere petri excitavit eum dicens.
 surge velociter. ⁊ ceciderunt chathene

Demansibus eius. *ad nouā.*
 nunc scio uere quia uisit dñs
 angliū suū. ⁊ eripuit me de ma
 nu herodis. ⁊ de omni expectatione
 plebis iudeorum. *ad vs. ca.* **I**am

non estis. *In commemoratione scti
 pauli ad laudes ⁊ ad iactam. caplin.*

Magnificabitur xpc in corpore
 meo. siue puitam siue pinoz

tem. michi enim uiuere xpc est:

et mori lucrum. *ad sextā*

Suo cui credidi. certus sum

quia potens est depositum meum

seruare. *milium diem. ad nonam*

Bonum certamen certam cur

sum confirmavi fidem ser

uavi. in reliquo reposita est in coro

na iusticie. qm reddet in dñs in

illa die iustus iudex. *ad uespas.*

et per oct' aploꝝ quando de ipis

agitur et in octaua die dicantur

capla de cōmuni. aploꝝ. Scē

marie magdalene adunatq; vs
ad laudes ⁊ ad certiam. caplin.

Uliorem fortem quis inue
niet. paul ⁊ deulianis fimbz
pauum eius? confidit mea cor uiri
sui. ⁊ spolis non inchebit. **ad vi.**

Accurrit fortitudine lumbos
suos ⁊ roborauit brachium
suum. gustabit ⁊ inchebit. qz bona ne
gociatio eius? non extinguetur in

Nocte lucerna eius. **ad ix.**
Hec filie congregauerunt diui
cias? tu super gressa es uniuersas?

adumcula sc̄i petri adutrasc̄q̄
ueſperas. cap. **P**etrus quidem.
Et alia duo ſicut in paſſione ei'
dem. In uentione corporis ſc̄i
ſtephani p̄thouſas. capla ſicut
in alio feſto ip̄ius. In feſto beati
d̄ni adutrasc̄q̄ v̄s ⁊ ad lau. ⁊ iii.

Quaſi ſtella matutina in me
dio nebule . ⁊ quaſi luna
plena in dieb; ſinis. ⁊ quaſi ſol re
ſurgens. ſic iſte eſiuit in c̄plo dei.

Spiritus m̄s qui eſt **ad ſextā.**
in te ⁊ uerba mea que poſui

more tuo: non recedent de ore tuo
 ⁊ de ore feminis tuu dicit dñs: amo
 do et usque in sempiternum. **adix.**

Lex ueritatis fuit more eius. ⁊
 iniquitas non est inuenta in labiis
 eius: in pace ⁊ equitate ambulauit
 mecum: ⁊ uultus auertit ab iniquitate.

**In assumptione beate marie adu
 rasq; uespas ⁊ ad laudes ⁊ ad in**

Nomib; requiem quesui ⁊ in
 hereditate dñi morabor: tunc pre
 cepit ⁊ dixit in creator omnium:
 ⁊ qui creauit me requieuit in taber

Fuaculo meo. *ad sextā. cap.*
Et sic in syon firmata sum.

Et in civitate sanctificata similibiter re-

quiemus. et in iherosolymis potestas mea.

Et radicaui in populo honorifica-

to. et in partes dei mei here-

ditas illius. et in plenitudine sanctorum

detentio mea. *In nativitate beate*

marie ad matutinos vs et ad laudes

Et ad tertiam capitulum.

ego quasi vitis fructificavi

suavitatem odoris. et flores mei

fructus honoris et honestatis.

Transite ad me omnes ad sextā
 qui concupiscitis me. ⁊ age
 ueracionibz meis adimplemini.

sp̄t enim meus sup mel dulcis.
 et hereditas mea sup mel ⁊ fauū.

Qui audit me non aduonā.
 confundetur. et qui operatur

in me non peccabunt. ⁊ qui educi
 dant me uitam eternā habebunt.

In exultatione sc̄e crucis capitulū
 sicut in inuentione eiusdem. S̄a
 matheri apli et euangel' capla sic
 unius euangel'. In festo beati

michaelis aduersarij vs̄ ⁊ ad
laudes et adterciam capitulum

Significauit deus que oportet
fieri cito. loquens p̄ anḡlū
suum seruo suo iohanni. qui testi
monium phibuit uerbo dei. ⁊ testi
moniu ihu xpi quecumq; uidit.

Factum est pl̄m in **advi.**
celo michael ⁊ angeli eius
prehabantur cum dracone. ⁊ dra
co pugnabat ⁊ angeli eius. ⁊ non
uauerunt. neq; locus eorū in
uenus est amplius in celo. **adix.**

et mari neque arboribus? quo aditusque
signemus seruos dei nri in frontibus

Audiu numerum **advi. eorum.**
signatorum centum quadragin

ta quatuor milia signati. eorum **ad**

Tribu filiorum israel. **nona**
Ichi urbani magnam quam

diminuerat nemo poterat ex omnibus

gentibus et tribubus et populis et linguis?

stantes ante troni. **capitulum de co**

mmi scorum. In festo unius vel plu

moꝝ aploꝝ aduꝛasq; vs et ad lau

des et ad tertiam capitulum.

Tam non estis hospites et adue
ne s; estis ciues scōꝝ ⁊ domestici dī.
sup edificat i sup fundamentū aploꝝ
et pphetarum. ipso summo angulari

Lapide xpō ihu. *ad sextā. ca*
Deriuamus autem aploꝝ. fie
bant signa et p̄digia multa i plebe.

Bant apli gaudentes aspectu
concili. qm̄ digni habiti sunt pro
nomine ihu contumeliā pati.

Iustificatio unius euangl' ad iudicātoꝝ

v̄s ⁊ ad laudes ⁊ ad iii. ca
Qui timet dñm faciet bona.

et qui continens est iusticie apphen
det illam? et obiurabit illi quasi ma

Quater honorificata, **ad sextam**
ibant illum dñs pane vite
et intellectus? et aqua sapientie sa
lutaris potavit illum. **ad nonam**

In medio ecclesie aperuit os eius
et implevit eum dñs spū sapien
tie et intellectus? et stola gl'e induit
eum. **In festo iunius magis ad**

utrasq; vs et ad laudes et ad iii.
Beatus vir qui suffert tem
ptationem? quia cum pbat

fuerit accipiet coronam uite? quā
repmisit deus diligentiibus se. **ad**

Custodiuit illum dñs **sextam**
ab inimicis? ⁊ a seductoribus

uitauit eum? ⁊ certamen forte dedit

Dilli ut uinceret. **aduoniam.**

Puisticia agourzare pauina
na? et usq; ad mortē certa puisticia.

Tria capla precedencia dicantur
de uno mōe sine pontifex fuerit
sue non. In festo plurimoz mōm
aduictasq; vs ⁊ ad laudes ⁊ ad
terciam capitulum.

Sancti perfidem uicerunt reg-
na. opati sunt iusticiam. ad
epa sunt re promissiones. in xpo ihu

Reddit d's mercedem laboru
scor suorum. et deduxit illos in uia
mirabili. et fuit illis in uelamento ad
dei. et in luce stellarum nocte. **novā.**

Iustor aie in manu dei sunt. et no
tanger illos tormentum malicie.
uisi sunt oculis insipientium mori.
illi aut sunt in pace. **In festo unius**
confessoris aduicrasq; vs et ad lau

des et adtertiam capitulum.

Dilectus deo ⁊ hominibus.
 cuius memoria in benedicti
 one est? similem illum fecit in
 gloria sanctorum. **ad sextam. ca**

Iustus cor suum tradet ad iugi
 landum diluculo ad deum qui
 fecit illum? ⁊ in conspectu altissi
 mi deprecabitur. **ad nonā. ca**

Iustum deduxit dñs p̄nas rec
 tas ⁊ ostendit illi regnum dei?
 ⁊ dedit illi scientiam scōꝝ. honest
 tavit illum in laboribz? ⁊ cōple

uit labores illius. *Tria capla pre
cedentia dicantur de uno confesio
te siue pontifex fuerit siue non.
In festo unius uirginis aduocat
que vsq; ad laudes et aditiam. ca.*

Confitebor tibi dñe rex et col
laudabo te deum saluato
rem meum. confitebor uñ tuo qm
aduitor et pector factus es michi.
et liberaisti corpus meum a perditione.

Humilior uos dei emulatione.
despondi enim uos unu ui
ro uirginem castam exhibere xpo.

Quam pulchra ē ad nouā.
 casta generatio cum carita
 te. immortalis est enim memoria
 illius. quā apud dñm nota est ⁊
 apud homines. *Tria cap. p̄cedē*
tia dicant̄ de uirgine siue
marryr fuerit siue non. In sab
batis quādo de beata maria agit̄
officiū in uentū ad uesperas
⁊ ad laudes ⁊ ad tertiam. cap.

Sicut cynamomum ⁊ bal
 samū romatizans odore
 dechi. quasi mirra electa dechi sua

uitatem odoris. *ad sextam. cap.*

Et radicam in populo honorifica
to. et in partes dei mei here

ditas illius. et in plenitudine sanctorum

detentio mea. *ad nonam. cap.*

Quasi cedrus exaltata sum in

libanus. et quasi cypressus in mo

te syon. quasi palma exaltata sum

in cades. et quasi plantatio rose in

iericho. *Dominica prima in ad*

uentu domini oratio.

Secunda oratio dñe potentiam
 tuam et ueni. ut ab
 imminentibus peccatorum
 nostrorum periculis te mereamur protegere
 eripi. te liberante saluari. Qui ui-

Dominica. ii. oratio.

Arcita dñe corda uira adpre
 parandas unigeniti tui uias. ut
 pereus aduentum purificationis tibi
 mentibus seruire mereamur. Qui tecum.

Dominica tertia oratio.

Avrem tuam oratio dñe precibus
 nostris accommoda. et mentis nre

tenebras gr̃a tue uisitacionis illustra.
Qui uiuis ⁊ r. feria. iiii. Inuenio
quatuor t̃p̃ ad laudes. oratio.

Testifica q̃s dñe ne tardaueris.
⁊ auxiliū nobis sup̃ue uirtutū

impende. ut aduentus tuus consolatio
ñbz subleuemur. uirtua pietate cō
fidunt. Qui uiuis. f̃ia vi oratio.
p̃cedens õro et dñe que fecerunt
feria sexta ⁊ sabbo dicant̃ tantū
ad laudes. ad horas uero diei ⁊ ad
ṽs dicat̃ dñicalis s̃z vi. oratio.

Exalta q̄s dñe potentiam
 tuam et ueni: ut hi qui
 in tua pietate cōfidunt: ab omni
 cuius aduersitate liberentur. *Qui
 uiuis r. Sabato oratio.*

Deus qui conspicias quia ex
 nra prauitate affligimur:
 concede pprius ut extra uisitati
 one consolemur. *Qui uiuis r.*

Dominica viii oratio.
Exalta dñe potentiam tua
 et ueni: et magna uobis uirtute
 succurre: ut paup̄um gr̄e tue

quod uia peccata prepeduit in
dulgencia tue ppiationis acce-

leret. Qui uiuis. *In uigilia ual*
diu. ad laudes et ad horas. et ad vs.

Deus qui nos redemptio
nis ure annua expectati

one letificas. presta ut unigeni
tum tuum quem redemptorem leti
suspimus. uenientem quoque iu
dicem securi uideamus. *Domine n.*

Concede q̄s omnip̄ *Judice sco*
deus. ut nos unigeniti tui
uoua p̄ carnem natiuitas liberet.

quos subpectan iugo uetustas ser
uitus tenet. *Pereundem. Diuina*
infra oct' natalis dño. oratio.

Omnipotens sempitne deus
dirige actus nros iubene
placito tuo: ut inuomne dilet
ti filii tui mereamur bonis opi
bus habundare. *Pereundem.*
Incircumcisione dō oratio.

Deus qui nobis nati salua
toris diem celebrare con
cedis octauum: fac nos q's ei
perpetua diuinitate inuiri.

cuius firmus carnali commercio
reparati. Qui tecum. *In uigil
epiphie adl. ⁊ ad hōs ⁊ ad v̄s.*

Corda ūra q̄s domine *oro.*
uenture festiuitatis splen

dor illustret. quo mundi huius
tenebris carere ualeamus. et
pueniamus ad patriam clara
tis eterne. *Per dñm. In die sc̄o.*

Deus qui hodie hodie die un
genitum tuum gentibus
stella duce reuelasti. concede p̄
picius. ut qui iam te ex fide cog

novimus. usq; ad templan
dum spicem tue celsitudinis
perducamur. Per eundem dn.

domica infra oct' ephiphanie

Ora q's dñe supplicantis
apli celesti pietate prose
quere. ut & que agenda sunt
videant. & adimplenda que
viderint valeant. *Per dñm.*

In octa epiphanie oratio.

Deus cuius unigenitus
in substantia nre carnis
apparuit. pia q's. ut peum

quem similem uobis foris
agnouimus: uicis reforma
ri mereamur: Qui tecum.

dominica .i. post oct' epiphanye.

Omnipotens sempiternus
deus qui celestia simul
et terrena moderaris: supplica
ones populi tui clementer exau
di: et pacem tuam uiris eccle
siae temporibus: *ad complementum orationis.*

Visita quoniam domine habitationem
istam: et omnes uisicias
inimici ab ea longe repelle.

et angeli tui sancti habitantes in
 ea nos in pace custodiant.
 et benedictio tua sit super nos
 semper. **ad primam oratio.**

In hac hora huius diei tua
 nos domine reple misericordia tua. ut protinens
 diem exultantes in tuis laudi-
 bus iugiter delectemur. **P.**

Domine deus omnipotens qui nos ad prin-
 cipium huius diei pervenire
 fecisti. tua nos salva virtu-
 te. ut in hac die ad nullum

declinemus peccatum. sed
semper adiuam iusticiam faci
endam nra pcedant eloquia
dirigantur cogitationes ⁊ opa.

Omnipotens *dnica scda.*
semperne deus infirmi

tatem nram ppius respice.
atq; ad protegendum nos dex
teram tue maiestatis extende.

Deus qui nos in *da in*
ris pculis constitutos
phumana scis fragilitate no
posse subsistere. da nobis salu

tem mentis ⁊ corporis. ut ea
 que peccatis nris patimur te
 adiuuante vincamus **Oratio**

Maniliam tuam q̄s dñe
 continua pietate custodi.
 ut que in sola spe gr̄e celestis
 munimur. tua semper p̄tecto
 ne munimur. **Oratio**

Proces ppli tui q̄s dñe cle
 menter exaudi. ut qui
 iuste peccatis nris affligimur.
 pro tua nominis gloria mise
 ricorditer liberemur. **Oratio**

Deus^q conspicis quia ex
nulla nra actione confi-
dimus. concede ppituis. ut
contra aduersa omnia doctoris
gentium ptectione muniamur.

Preces nras qs dne. **diuina**
dementer exaudi. **ml. or**
atq; a peccatorum uinculis abso-
lutos. ab omni uos aduersitate
custodi. **P. Ex. iiii. incipite**

Die iiii oratio.
ra dne fidelibus tuis. ut
ieiuniorum ueneranda sollemp

ma ⁊ congrua pietate suscipiat.
 ⁊ secunda deuotione parant.

Deo. aduerseras oratio.

Inclinauit se dñe maiestati
 tue ꝑpiatus intende. ut qui di
 uino munere sunt relecti. celest
 ribus semp nutriantur auxiliis.

Deus qui culpa **fr̄** **quinta**
 offenderis penitentiā pla
 caris. preces ꝑpli tui supplican
 tis ꝑpius respice. ⁊ flagella tue
 iracundie que ꝑpectatis nris
 meremur auerte. **P. aduerspas**

Parte dñe parte p̄lo tuo:
ut dignis flagellationi
bus castigatus: in tua misera
tione respiciet. *P. f̄. sexta.*

Achoata ieiunia q̄s dñe be
nigno favore p̄sequere: ut obser
uanciam quam corporaliter
exhibemus: mentibz etiam sin
ceris exercere valeamus: *Per*

Adñm n. *ad uesp̄as oratio.*
uere dñe p̄lm tuum. et
ab omnibz peccatis clementer
emunda: quia nulla ei noce

41
bit aduersitas: si nulla dñe
tur iniquitas. *Saluo oratio.*

Adesto dñe supplicationibz
nr̄is: et concede ut hoc
sollemne ieiunium. qđ annuis
corporibzque curandis salubrit̄
institutum est. deuoto seruitio
celebremus. *P. Dñica. i. m̄xl.*

Deus qui eccliam tuam
annua quadragesimali
observatione purificas: p̄ia
familie tue: ut quod ate obti
nere abstinendo iucetur: hoc

bonis opibz exequantur. *fr. ii*

Conuertere nos deus sa *oro.*
lutaris noster. et ut ie
unium nobis quadragesima
le pficiat. mentes nras celesti
bus instrue discipulis. *ad vs.*

Absolue qs dne nroz *oro.*
vincula pectorz. et que
quid peis meremur ppiciat

Rauerte. *P. fr. iii. orat.*
respice dne familiam
tuam. ⁊ pia ut apud te nres
uia tuo desiderio fulgeat.

quese carnis maceratione

Acastigat. *Advespas. Oio.*
Ascendant ad te dñe p
 ces nre. ⁊ abecca tua cuncta
 repelle nequitiam. *fx. quarta.*

Preces nras q̄s dñe oio.
 clementer exaudi. et
 contra cuncta nobis aduer
 saria dexteram tue manes

Manibus extende. *Advesp. oio.*
Mentes nras q̄s dñe lu
 mine tue claritatis illustra.
 ut videre possimus que

agenda sunt. ⁊ recta sunt agere

Dualeamus. *fx. Quinta. oio.*

Devotionem ppli tu q̄s
dñe benignus intende. ut q̄
p̄abstinentiam macerantur
in corpore. p̄fructum boni op̄
is reficiantur in mente. *P.*

Oa q̄s dñe pplis *ad uespas.*
xp̄ianis ⁊ que p̄fiterent̄
agnoscere. ⁊ celeste munus
diligere qd̄ frequentant. *P.*

Esto dñe p̄pitiu*s fx. vi oio.*
plebi tue. ⁊ quam tibi

facis esse deuotam: benigno
 refoue miseratus auxilio: *P.*

Fraudi nos in *ad vs or.*
 sericors deus: et men
 tibus nris gr̄e tue lumen of

Ptende: *Sabato. Oratio.*
 opulum tuum q̄s dñe
 p̄picius respice: atq; ab eo flagel
 la tue iracundie clementer auit:

Deus qui conspicias *ad vs or.*
 oum nos uirtute defen
 dit: uicinis exteriusq; custodi:
 ut ab omnib; aduersitatibus

muniamur in corpore. et a pra-
uis cogitationibus mundemur

Primamente. *P. f. x. secunda*
resta q̄s omnip̄s deus. ut
familia tua quese affligendo car-
ne ab alimentis abstinet. sectā
do iusticiam aculpa ieiunet. *P.*

Ad esto supplica *ad uespas*
tionibus nostris omnip̄s d̄s.
et quibus fiduciam spande pieta-
tis indulges. consuete unie tri-
bue benignus effectum. *f. x.*

Perfice q̄s dñe benignus *iii.*

in nobis obseruantie scē sub
 sidium. ut quiete auctore facie
 da cognouimus. te opante in

Pleamus. *ad uesperas*
 ropiare diē supplicati
 onibz nr̄is. et aiarum nostraz
 medere languoribus. ut remis
 sione p̄cepta uiaa semper
 benedictione letemur. *fiā iiii*

Populum tuū diē p̄picius
 respice. et quos ab escis
 carnalibz p̄cipis abstinere.
 auocis quoq; uicis cessare
 doce. *P*

Deus innocencie **adv̄s**
restitutor ⁊ amator diri
ge adte tuor̄ corda fervorum.
ut sp̄c̄ tui fervore concepto
et infide inveniuntur stabiles.
⁊ in opere efficaces. **Penitē.**

Dresta nobis dñe **sq̄ quita**
q̄s auxiliū gr̄e tue. ut
ieiuniis ⁊ orationibz̄ cōveni
enter intena. liberemur ab
hostibz̄ mentis ⁊ corporis. **p.**

Adesto dñe **fa advespas**
mulis tuis. et p̄penā

benignitatem largue possidenti
 bus: ut huius quare auctore et
 gubernatore gloriatur. ⁊ con
 gregata restaures: et restau
 rata conserues. *P. ~~fr~~ sexta.*

Da q̄s omnip̄ deus, ut factio
 nos purificante ieu
 nio: sinceris mentibz ad sc̄a
 uentura facias puenire. *P.*

Da q̄s dñe pp̄lo *actuespas*
 tuo salutem mentis et
 corporis: ut bonis opibz in
 herendo: tue semp̄ uirtutis

mereamur peccatione defecti.

Da quoniam domine **Sabbato.**
vris effectum ieiunium
salutarem: ut castigatio car
nis assumpta adiutorum ve
getationem transeat animarum.

Dominus omnipotens deus **dominica. iii.**
Quota humilium respice.
atque ad defensionem nostram dex
teram tue maiestatis extende.

Cordibus vris **fr. scda**
quoniam domine gratiam tuam be
nignus infunde: ut sicut ab

estis corporalibus abstinentur.
 ita sensus quoque nostros auro
 us retrahamus excessibus.

Subueniat nobis **ad uespas**
 die nostra tua. ut ab im
 minentibus peccatorum nostrorum
 periculis. te mereamur protegere

Ete saluari. **Et terra.**
 exaudi nos omnipotens et
 misericors deus. et continue
 te salutaris propicius nobis

Adona concede. **ad uespas**
 ua nos domine protectione

defende. et ab omni semper
iniquitate custodi. *fr. iiii.*

Pra nobis q̄s dñe. ut sa-
lutaribz veniis erudi-
ti. anoxis quoqz vicis absti-
nentes. p̄pitiacionem tuam
facilius impetremus. *adv̄s.*

Concede q̄s om̄p̄c deus.
ut qui protectionis tue
gr̄am querimus. liberati an-
alis omnibz. secura tibi mente

seruiamus. *fr̄ quinta*
concede q̄s om̄p̄c deus.

ut ieiunioꝝ uobis sc̄a deuotio.
 et purificacione tribuat.
 et magestati tue nos reddat

S acceptos. *ad uesperas*
S ubiectum tibi pplm̄ q̄s
 dñe pp̄ciatio celestis amplifi
 cet. et tuis semp̄ faciat ser
 uire mandatis. *fx̄ sexta.*

I Cumma n̄ra q̄s dñe benigno
 fauore p̄sequere: ut sic
 ab alimentis incorpore. ita
 a uicis ieiunem̄ inuente.

P r̄a q̄s om̄p̄c̄ d̄s. *ad uesperas*

ut qui in tua protectione confide-
mus. cuncta nobis aduersaria
te adiuuante vincamus. **Sabb.**

Dia q̄s omnip̄ deus. ut **or.**
quise affligendo carne
ab alimentis abstinēt. sectando
iusticiam aculpa ieiuent. **p.**

Concede q̄s omnip̄ **Dñica iiii.**
deus. ut ~~obseruaciones~~
~~facias~~ ~~anima~~ ~~deuotione~~ ~~reco-~~
~~lentes.~~ qui ex merito n̄re acti-
onis affligimur. tue gr̄e cō-
solatione respiremus. **fr̄ ū or̄**

Dia q̄s omnip̄ deus. ut
 observationes factas
 annua deuotione recolentes.
 et corpore tibi placeam̄ et uite.

Dep̄cationem *ad uesp̄as oī.*
 iram q̄s dñe benignus
 exaudi. et quibz supplicandi
 prestas affectum. tribue de
 fensionis auxilium. *ky uī oī.*

Sacre uobis dñe q̄s obser
 uationis ieiunia. et pie
 conuersationis agniam. et
 tue p̄piciationis st̄mū pres

stent auxilium: *ad uesperas oī.*

Miserere dñe pplo tuo: et
continuis tribulationibz

laborantem. ppicius respicere

Concede. *feria iiii. Oratio.*
Deus qui et iustis premia

meritoꝝ et peccatoꝝ pium

un ueniam pbes: miserere

supplicibz tuis: ut reatus nri

offessio. indulgentiam ualeat

percipere delictoru. *ad vs. Orañ.*

Dateant aures mie tue do
mine pabz supplicantiu.

et ut petentibus desiderata concedas.
 fac eos que tibi placita sunt *fy*

Postulare. *Quinta. Oratio.*
 rā q̄s omnip̄ deus. ut
 quos ieiunia noctua castigant.
 ipsa quoq; deuotio sc̄a lenificet.
 ut terrenis affectibus mitigatis
 facilius celestia capiamus. *ad*

Populi tui deus *vespas oio.*
 iustitior et rector peccata
 quibus impugnatur expelle.
 ut semp tibi placatus. et tuo
 munimine sit securus.

Deus qui in *fx* *setta*
fabilibz mundum reno-
uas sacramentis. p̄a q̄s. ut
ecclia tua et̄is pficiat iusti-
tias. ⁊ temporalibz non desti-
tuatur auxilium. *ad uesperas*

DA q̄s om̄ip̄ deus. ut qui
infirmis n̄re consen-
dena uirtute ofidimus. subtra
semp pietate gaudeam. *salb.*

Fat q̄s diē p̄grām tuam
fructuosus n̄re deuotiois
affectus. quia tunc nobis pro

derunt suscepta ieiunia. si tunc
sunt placita pietati. **dominica**
in passione domini. oratio.

Quesumus omnipotens deus
familiam tuam precibus
respice. ut largiente regatur
in corpore. et te seruante custo

Sciatur uniuersis. **scdā**
sanctifica q̄s dñe nra re
mnia. et cunctarum nobis p
piciis indulgentiam largire

Culparum. **ad uesperas**
A quesumus dñe p̄lo tuo

salutem mentis ⁊ corporis.
ut bonis opibz inherendo.
tua semp mereatur protectio

Due defendi. *sz. tertia.*
ostra tibi q̄s domine sunt
accepta ieiunia. que uos expi
ando gr̄a tua dignos efficiant.
et ad remedia p̄ducāt et̄na.

Da nobis quesu *ad uesp̄al*
nus dñe p̄seuerantem
in tua uoluntate famulatum.
ut in diebz ur̄is ⁊ merito et
numero ppl̄s t̄ sermēs augeat.

Sanctificato hoc ieiunio.
 deus tuorum *fx. in oio.*
 corda fidelium miserator illustra.
 et quibus deuotionis pietas affec-
 tum. prebe supplicanti-
 bus piuum
 benignus audiam. *ad uespas o.*

Adesto supplicationibus nostris
 omnipotens deus. et qui
 bus fiduciam sperande pietatis
 indulges. adiuuete mie tribue
 benignus effectum. *fx. in oio.*

Propterea quod omnipotens deus. ut dig-
 nitas iudiciorum humane

perummoderantiam fauciata. me
dianahs parsimome studio refo

Smetur *Advespas. Oratio.*
sto q̄s domine ppiciis ple
bi tue. ut que tibi non placent re
spuens. tuorum poti' repleatur
delectionibz mandatorz. *Ex vi o.*

Auribus ur̄is q̄s domine.
auxilium gr̄e tue benign
ius infunde. ut peccata ur̄a cas
tigacione uoluntaria cohiben
tes. temporaliter poti' macere
unir. quam supplicis depute

11

unur eterius. *ad vespervas. ozo.*

Quoniam quod omnis deus.
ut qui precationis tue
gratiam querimus. liberati ama
lis omnibus. secuta tibi mente ser

Procuramus. *Sabbato. Oratio.*
roficiat quod dicit plebs
est dicata pie deuotionis affectu.
ut sacris actionibus erudita.
quanto maiesta tue fit gratior.
tanto domus potioribus augeat.

Quoniam *Dnica i ramis palma.*
sempiternus deus qui hu

mano generi. adiutandum
humilitatis exemplum. salua
torum nr̄m carnem sumere.
et crucem subire fecisti. cōcede
ppicuis. ut et patientie ipsius
habere documenta. ⁊ resurrex
tionis gloria mereamur. Deū d

Da q̄s om̄is deus. *Ex. ii.*
ut qui in tot aduersis
et in infirmitate defecimus.
intercedente unigenite filii
tui passione respicemur. ad
perendum dñm. *ueperas. Orat.*

Admitta nos deus saluta
 ris noster. et ad beneficia
 recolenda quibz nos instaurare
 dignatus es tribue venire gau
 dentes.

feria Tertia. Oratio.

Om̄ps sempit̄ne d̄s
 da nobis ita d̄nice passi
 ons sacram̄ta p̄agere. ut in
 dulgentiam p̄cipere meream̄.

Item de du. *ad uesp. V̄o.*
 ua nos m̄ia d̄s ⁊ ab om̄i
 surreptione uenustatis expur
 get. ⁊ capaces sc̄e nouitatis
 efficiat.

Dia q̄s om̄ps *feria. iiii.*
deus. ut qui nostris exet
sibz necessanter affligimur. per
uincem tu passionem respi
renus. *Qui* ~~_____~~ *tecum.*
fi. v. iucena ~~_____~~ *dñi. adpri*
mā. tertiā. sextam. ⁊. nonam.
et oplet. ⁊. impascenē. ad easdē
horas. ⁊. actūs. et sabb' scō.
ad p̄mā. t̄iam. sextam. ⁊. no
nam. absqz. Dñe. exaudi. ⁊.
absqz. Oremus. in p̄ncipio.
et absqz. Qui tecū. in fine di

canit hec o[mn]i hoc modo.

Respice q[ui]s domine sup
hac famuliam tuam.
p[ro]p[ter] qua d[omi]n[us] n[ost]r[us] ih[esu]s ^{xpc} non dubi
tauit manib[us] tradi nocentiu[m].
& crucis subire tormentum. **Orate.**

Sp[iritu]m n[ost]r[um] **sabb[atum] adople[re]. o[mn]i**
d[omi]n[ic]e tue caritatis infun
de. ut quos sacramentis pascha
lib[us] faciasti. tua facias pieta
te recordes. **Peruenis dem[um] du.**
Precedens o[mn]i dicat[ur] adople[re].
trib[us] dieb[us] sequentib[us]. In die

die sc̄o sancto pasche. Oratio.

Deus qui hodierna die
pungentium tuum et
uitans nobis aditum deuicta
morte referasti. uota nra que
pueniendo aspiras. etiam ad
uiuando psequere. Peundem.
*pcedens oꝝ dicatur in die pa
sche adl. ⁊ ad pnam ⁊ ad hora
diei ⁊ ad vs dicatur ⁊ diebꝫ
diebꝫ sequentibꝫ ad i. ad memo*

Driam de cruce. Oratio.
eus qui pro nobis filiu

tui crucis pambulum subire
 voluisti. ut inimici a nobis
 expelleres potestatem. cede
 nobis famulis tuis. ut resur-
 rectionis gratiam consequamur. Deinde.
*precedens oratio dicatur ad me-
 moriam de cruce usque ad ascen-
 sionem. do. fg. ii. oratio.*

Deus qui sollempnitate
 paschali mundo remedia
 contulisti. populum tuum quod celestem
 dono consequere. ut et perfectam
 libertatem consequi mereatur.

et ad vitam perficiat sempiternam.

Deus qui etiam *fx. iii. o.*
nam nouo semp fetu
multiplicas. excede famulis tuis.
ut sacramentum uiuendo teneat.
qd fide perceperunt. *fx. iiii.*

Deus qui nos resurrectione
uis diuice anima sollemp
nitate lenificas. excede propitius.
ut pretemporalia festa que agi
mus. puenire ad gaudia eter

Qua mereamur. Deinde.
deus qui diuer *fx. v. o.*

firmitatem gentium in professione tui
 nominis adunasti. da ut veniant
 fonte baptismatis una sit fides
 mentium. ⁊ pietas actionum. P.

Omnis semper *fx sexta. or.*

terre deus qui paschale
 sacramentum in reconciliacionis
 humane federe oculisti. clamoribus
 nostris ut quod professione cele
 bramus. interuenit effectum.

Concede quod *Sabbato oratio*
 Omnis deus. ut qui festa
 paschalia venerando egimus.

]

phoc emingere ad gaudia etna
mereamus.

Diūca noct' pasche.

Dea q̄s om̄ps deus, ut qui
festa paschalia p̄gimus.

hec te largiente moribz et uita
teneamus.

diūca. i post oct'

pasche. Oratio.

Deus qui infili tui hūm
litate racentē mundū erectisti.

fidelibz tuis p̄ueniam cōcede le
ticiam, ut quos p̄uenie mortis

eripisti casibz, gaudis faciā

sempiternis p̄firu. Deinde.

Deus qui ex **dominica. ii. or.**
 rantiab; ut in uiam possit
 redire iusticie. ueritatis tue lu
 men ostendis. da cunctis qui
 xpiana p[ro]fessione censentur. &
 illa respicere que hinc uinica
 sunt nouum. et ea que sunt ap

Dta sectari. **dominica. iii. or.**
 Deus qui fidelium mentes
 unius efficis uoluntatis. da
 pplis tuis. id amare qd precipis
 id desiderare qd p[ro]mittis. ut in
 ter mundanas uarietates. ibi

nra fixa sunt corda. ubi uera sunt

D gaudia. *diuina. iiii. or.*

Deus a quo bona omnia p
cedunt. largire simplicibus. ut co
gitemus te inspirante que rec
ta sunt. et te gubernante eadem
faciamus. *ps. ii. in rogationibus.*

Dea q̄s om̄is deus. ut qui
in afflictione nra de tua pi
etate confidimus. contra aduersa
oia tua semp̄ protectione mun
damur. *Precedēs or̄ dicantur ad
laudes hac die et sequenti ad*

horas uero diei et ad vs dica
tur ozo diuiculis. fide tepore
agat. In uigilia ascensionis ad
laudes et ad horas diei et ad vs

Dea qs omis deus. **or.**
ut nre mentis intencio
quo sollempnitatis uenire
glorius auctor ingressus e sem
per intencat. z quo fide pgit
ouerfatione pueniat. Deinde.

Indie ascensionis. oratio.
Concede qs omis deus.
ut qui hodierna die unigeni

num num redemptorem no
strum. ad celos ascendisse cre
dimus. ipsi quoque mente in
celestibus habitemus. Perinde.

Octava infra oct' ascensionis. oratio.

Omnipotentissime deus. fac
nos tibi semper et devota
genere voluntate. et maiestati
tue sincero corde servire.

In octava ascensionis dicat. oratio.

Concede quod omnia. et cetera.
*Ex. vi. post oct' nisi festum fu
it ad laudes et ad horas diei et*

ad v̄s dicatur p̄cedens ōo
d̄nicalis. In iugilia p̄tecostes
ad laudes et ad horas diei ⁊ ad

Dea q̄s om̄ps d̄s. | **v̄s. ō**
ut claritas tue sup̄ nos
splendor effulgeat. et lux tue
lucet corda eor̄ qui p̄gr̄am tu
am renati sunt. s̄c̄i sp̄s illustra
tione confirmet. Per eundem d.

Deus qui **judic̄ie p̄tecoste.**
hodierna die. corda fide
lum sancti sp̄s illustratione
docuisti. da nobis in eodem sp̄u

recta sepeere. et de eius semper
consolatione gaudere. Deidem.

Deus qui aplis *fx. ii.*
nus scin dediti spm.
concede plebi tue pie peticiois
effectum. ut quibz dediti fide
largiaris et pacem. penulde

Afflic nobis qs *fx. iii. o.*
dne uirnis spc sancti.
que et corda nra clementer
expurget. et abominibus tue

Matur aduis. *fx. iiii.*
Lutes nras qs dne spc

sanctus parachytus qui a te
pceche illuminet. et inducat
moume sicut tuus punit si
lius ueritate. Deus dem.

qui tecum

Dea q̄s om̄ps **Ps. v. Or**
et misericors deus ut
sp̄s sanctus aduenies templū
nos gl̄e sue dignant̄ inhabi
tando perficiat. Deus dem

Dea q̄s eccl̄e tue **Ps. vi.**
misericors deus. ut sp̄u
sco congregata hostih nullatenū
incurione turbetur. Deus de

Diebus nris **Sabato. oratio.**
qs die spm scm benignu
infunde. cuius 7 sapientia co
diti sumus. et pfidentia guber
namur. **Deusdem In festo tri**

unitatis. oratio.

Omnipotens sempiternus
deus. qui dedisti famulis tuis.
in professione uere fidei etne tri
unitatis glam agnoscere. et in
potencia maiestatis adorare
unitatem. qs ut eiusdem fi
dei firmitate abouibus semp

61
nummatur ad uersis.

Dñica. i. post festū trinitatis.

Deus uite sperantiū forti-
tudo. adesto ꝑꝑicius inuo-
cationibz nostris. et quia sine
te nichil potest mortalis infir-
mitas. ꝑꝑia auxiliū gr̄ie tue. ut
inerequendis mandatis tuis.
et uoluntate t̄ z actione place-

amus. **D**ñica. ii. oratio

Sancti nominis tui dñe.
timorē parit et amorē fac uos
habere ꝑꝑeniū. qz nunquam

tra qu — bernatione desti
tus. quos insoliditate tue di
lectionis iustitias **Dea. vii. or**

Orationem tuam quod do
mine benignus exaudi.
et quibus supplicandi pietas ef
fectum. tribue defensionis aux

Pium. **Dea. viii. ora**
torem me sperantem
deus sine quo nichil est validum.
nichil sanum. multiplica super
nos misericordiam tuam. ut te recto
re te duce. sic transeamus pro

ua temporalia. ut n̄ amitta

Omnis et̄na. *Dñica. v.*
a uobis dñe q̄s. ut et
mundi cursus pacifice uobis
tuo ordine dirigatur. et ec̄a
tua tranquilla deuotione letet.

Deus qui dñi *Dñica. vi.*
diligentibz te bona mun
dibilia preparasti. infunde
cordibz ur̄is tu amoris affec
tum. ut te uoluntibz ⁊ super
omnia diligentes. p̄missiones
tuas que omne desiderium

superant assequamur. **De vii**
Oeius virtutū cuius est
totum qđ est optimum.

infere pectoribz vris amore
tui nōis. et pīa in nobis reli
gionis augmentum. ut que
sunt bona vitras. ac pieta
tis studio que sunt vitrita

Dcustodias. **Dñica viii**
eius cuius prudentia
visu dispositione nō fallitur.
te supplices exoramus. ut nos
ia cuncta submoueas. et oīa

L nobis p[ro]mptu[m] concedas.
argue nobis **Dñica. ix.**

q[ui]s dñe semp[er] sp[iritu]m cogitandi
que recta sunt p[ro]p[ri]is & agēdi.
ut qui sine te esse nō possunt.
solum te inuere ualeamus.

Dateant aures **Dñica. x.**
mie tue dñe p[ro]p[ri]is sup

plicantiu[m]. & ut petentib[us] desi
derata concedas. fac eos que t[ibi]
sunt placita postulare. **Dñi. xi.**

Deus qui onnipotentiam
nā pariendo maxime

et miserando manifestas. mul-
tiplica sup nos grām tuam. ut
ad tua adpūsa curretes. ce-
lestium bonoz facias esse sorte.

Omnipotens **Dñica. xii**
sempiternus d̄s. qui habu

dāta pietatis tue et merita
suplicum excedis et nota. et
funde sup nos miām tuam.
ut diuinitas que sciencia me-
rit. et adicias qđ oratio non

Opresumit **Dñica. xiii**
Dñc et misericors d̄s.

de cuius munere uenit. ut ti-
bi a fidelibus tuis digne ac lau-
dabiliter seruiatur. tribue quod
nobis ut ad promissiones tuas
sine offensione curramus.

Omnis sempiternus **Dei. xiiii**
deus da uobis fidei spei.
et caritatis augmentum. et ut
mereamur assequi quod promittis.
fac uos amare quod precipis.

Custodi dñe **Domica. xv.**
quod ecclesiam tuam propitiam
one penuria. et quia sine te labitur

humana mortalitas. tuis sem-
per auxiliis. ⁊ abstrahatur an-
oxus. et ad salutaria dirigatur.

Festam tuam **Diñca. xvi.**
die miseratio continua
ta mundet ⁊ unumat. ⁊ q̄ sine
te nō potest salua consistere. nō
semp unuere gubnetur. **Do**

Tua uos die q̄s **iii. xvii**
grā semp pueniat. et se-
quatur. ac bonis opibz uigil

Dprester ee incetos. **Diñ**
a q̄s die pplo tuo **xviii.**

diabolica uitate et agria et te
solum dñi pura uite sectari.

Dirigat corda **Dñica. xviii**
nostra q̄s dñe tue misera
nouis opatio q̄ t̄ sine te placē
re non possūmus. **Dñica. xix.**

Omnipotens et misericors
d̄s uniuersa nob̄ adūsari
na p̄piciatus excludē. ut uite
et corpore parit̄ expediri. que

Libera sunt liberis mentibus ex
equamur. **Dñica. xx.**
Argue q̄s dñe fidelibus

nis. indulgentia placatis et
pacem. ut pariter ab omnibus
mundent offensis. ⁊ secuta t

Fuere deseruat. **Dea. xxi**
Ampliam tuam q̄s dñe
omnia pietate custodi. ut acie
tis aduersitatibz te p̄tegente sit
liba. ⁊ in bonis actibz tuo noi

Dicit deuota. **Diūca xxi**
eius refugium nr̄m et
uirtus. adesto piis eccl̄e tue.
p̄cabz autor ip̄e pietatis. et p̄ia
ut qđ fidelit̄ petimus. efficacia

̄

ter consequamur. **Diñica xxiiii**

Absolue q̄s dñe tuoz delic
ta pploz: ut a peccatorum
uioz neq̄ibz q̄ pro uia fragilita
te oramus: tua benignitate

liberemur. **Diñica xxv.**

Acce q̄s dñe tuoz fidelium
uoluntates: ut diuini operis
fructu p̄pensius exequentes:
pietatis tue remedia maiora
percipiant. **In .i. anno dechi
canonis ecclie oratio.**

Deus qui inuisibiliter oia

continues. et tamen p̄ salute
generis humani signa tue
potentie uisibiliter ostendis.
altare hoc potencie tue inha-
bitationis illustra. ut om̄s q̄
huc deprecatur ueniunt. ex
quacumq; tribulatione ad te
clamauerint. solationis tue
beneficia cōsequantur. **In an-
nuuario dedicationis ecclē**

Deus qui nobis per ōio.
singulos annos huius
sancti templi tui. consecrationis

reparas diem. 7 sacris semp unis
 teris representas nichilum. exau
 di pces ppli tui. et pia ut quis quis
 hoc templum beneficia petaturus
 ingreditur. cuncta se impetrasse le
 tetur. *Inungula beate andree ad*

Os omnis deus ut bea *vs. or*
 nis andreas apls tui pro
 nobis imploret auxilium. ut auri
 reatibz absolui. acunctis etiam p
 iuris exuamur. *Quando festu*
ppr dñicam transferetur pcedes
oro dimittat et oro de die dicat

Padprimas vs̄ iudie oꝛo.
aestate tuam dñe supplicat
exoramus. ut sicut ecclie tue beat
andreas apls extitit p̄dicator ⁊ rec
tor. ita apud te sit p̄ nobis p̄petuus
intercessor. *S̄c̄i michaelis epi ⁊ cf̄*

Deus qui beatum michaeli
pontificē tuū. innumeris
decorasti miraculis. tribue nobis
q̄s ut eius ^{et} p̄cibz meritis aie
heime incendis liberemur. *Mat̄*

Psancti andree oratio.
roregat uos dñe sepius

beati andree apli tui. repetita sol
 lempuitas. ut cuius patrocinia si
 ne intermissione recolimus. p̄p̄uā
 defensione sentiamur. *Sā damasi p̄.*

O a q̄s om̄ps d̄s. ut qui bea
 ti. damasi cōfessoris tui atq̄
 pontificis ueneranda sollempni
 tas. et deuotione nobis augeat
 et salutem. *Sce lucie v̄g. 7 m̄ris.*

Haudi nos d̄s salutaris n̄r.
 ut sic debeate lucie uirgi
 nis 7 m̄ris tue festiuitate gaude
 mus. ita pie deuotionis erudicia

mur affectu. *Sā thome apli. or.*
Da nobis q̄s dñe beati apli
thome sollempnitatibz
glari. ut eius semp̄ et patrocinis
subleuemur. et fidem congrua de
uotione sectemur. *Sā steph̄ p*

Da nobis q̄s dñe *thom.*
imitari qđ columus. ut dis
cimus ⁊ inimicos diligere. q̄a
eius natalicia celebramus. qui
nouit etiam p̄secutoribz
exorare. Dñm nr̄m ih̄m xp̄m f.
cui qui t. c. u. xp̄m dñm nr̄m.

Quando p̄dicta oꝛo dicitur ad
memoriam et sequitur alia me-
moria immediate. finatur sic.

S̄c̄i iohannis ewangliste. oratio.

Ec̄c̄am tuam dñe benignus
illustra. ut beati iohannis
apostoli tui et ewangliste illum-
nata doctrinis. ad dona p̄ueniat
sempiterna. *S̄c̄oꝝ Innocenti. oꝛo.*

Deus cuius hodierna die p̄-
conium. innocentes m̄res
non loquendo. sed moriendo cō-
fessi sunt. omnia in nob̄ uiciorū

mala mortifica. ut fidem tuam
quam lingua nra loquitur. etiā
moribz uita fateatur. **Sā tho**

Deus p̄uuis ecclā **me n̄r.**
glōfius pontifex thomas
gladius impioꝝ occubuit. p̄ia q̄s
ut om̄is qui eius implorant aux
lium. p̄cicionis sue salutarem
consequant̄ effectum. **Sā sil**

Oa q̄s om̄is **uestri pp. oꝝ**
oꝝ. ut qui beati siluestri
cōfessionis tui atq; pontificis ue
neranda sollempnitas. ⁊ deuo

cionē uobis augeat ⁊ salutem.

Scti pauli heremite oratio.

Deus qui nos beati pauli
confessoris tui anima tolle
impunitate lenificas. concede pro
picius. ut cuius natalicia coli
mus. per adte exempla grachia
mur.

Scti hylarii et reuugi epoy

Deus qui nos scoy confes
soru tuoy. hylarii et re
uugi confessionibz gloris cir
cundas ⁊ ptegis. da nobis et
eoy in imitatione pficere. ⁊ in

J

tercessione gaudere. *Sā felix*

Concede q̄s *plū 7 ofel*

om̄ps deus. ut ad meho
rem vitam sc̄oz tuoz. exempla
nos p̄uocent quatinus quorum
sollemnia agimus. etiam act̄
iungemur. *Sā mauri abbas.*

Atercessio nos q̄s dñe beati
mauri abbas diuendet. ut q̄s
nr̄is meritis non ualeamus.
eius patrocinio assequamur.

Sā marcelli. pp̄ et nr̄s. oratio.

Preces ppli tui q̄s dñe de

171
menter gaude, ut beati mar-
celli mris tu atq; pontificis me-
ris adiuuemur, cui passione

letamur. *Sca antonii albanis.*

Intercessio uos qs. et cetera.

Sca prisce uirginis et mris. or

Da qs omips ds. ut qui be-
ate prisce martyris tue

natalicia colimus, et annua

sollemnitate letemur. ⁊ tante

fidei pficiamus exempla. *Scoy*

Dfabiani. ⁊ sebastiani mris

eius qui nos beatos mris

tuos fabiani atq; sebastiani
virtute constanter in passione ro-
borasti. ex eoꝝ nobis imitatione
tribue p̄ amore tuo p̄sa mundi
despicere. et nulla eius aduersa
formidare. *Sct̄ agnens. v̄g 7 m̄.*

Omn̄s sempit̄ne deus qui
infirma mundi eligis
ut forma queq; confundas. conce-
de p̄picius. ut qui beate agnens
uirginis 7 uir̄is tue sollempnia
columnis. eius apud te patri-
na sentiant. *Sct̄ vincenti. m̄.*

Adesto dñe supplicationibz
 vris. ut qui ex iniquitate
 vira reos nos esse cognoscimus.
 beati vincenni vris cu inter
 sione liberemur. *Scē emerenti
 ane virginis et vris oratio.*

Adulgentiā nobis dñe beata
 emerentian virgo ⁊ martyꝝ
 implozet. que tibi grata semp
 excitat. et merito castitatis et
 tue p̄fessione virtutis. *In quer*

Dratione sancti pauli. or.
 eius qui uniuersum mun

dum beati pauli apli predicatio
nem docuisti. da nobis qs. ut q
eius hodie diuersi. oue columus.
penis exempla adte gradiamur.

Sca uiliani epi & confessoris. oratio.

Exaudi dñe preces nras qs
uiscā uiliani cōfessoris tu
atq; pontificis sollempnitate de
ferimus. ut qui t̄ digne meruit
famulari. eius intercedentibus
meritis ab om̄ib; uos absoluas

Dpc̄is. *Sca agnetis sc̄o. or.*
eius qui nos anima beate

agnens uirginis ⁊ uirgis tue
sollemnitate letificas: da ut
quam ueneramur officio: etiā
pie diuersationis sequamur exēplo:

O *Sā ignacij epi et uirgis. or.*
a q̄s omnip̄s deus: ut qui

beati ignacij uirgis tui atq; pon
tificis sollemnia columnis: eius
aput te intercessionib; adiuuem.

purificatione sancte marie. v̄g.

Omnipotens sempit̄ne d̄s
maiestatē tuam supplices
exoramus: ut sic unigenitus

caucus

filius tuus hodierna die cum nre
substantia in templo e presentatus.
ita nos facias purificatis tibi me
tibus presentari. Per eundem *Sca blasii.*

O a qs omips deus. *epi z nris.*
ut qui beati. blasii nris tu
atqz pontificis sollempnia colui.

eius apud te intercessionibus adiuue

D mur. *Sca agathe vg. z nre.*
deus qui inter cetera pote
te tue miracula etiam in sepi
fragili victoriam martyri stu
liti. ccede propicius. ut cui natali

ca columis. pei adte exempla
gradiamur.

Scōꝝ vedasti ⁊ amā

Deus qui nos *di epōꝝ. oꝝ*

scōꝝ ⁊ festōꝝ tuōꝝ vedasti

⁊ amandi. ⁊ festiōibꝫ glōris ar

cundas ⁊ ptegis. da nobis ⁊ eōꝝ

imitatione p̄ficere. ⁊ imitacione

gaudere. Scē scolastice uirg. oꝝ.

Exaudi nos d̄s salutaris

nr̄. ut sicut debeate scolaf

ice uirginis tue festiuitate gau

dennis. ita pie deuocionis eru

diamur affectu. Sc̄i ualēntini uir.

Dia q̄s om̄ps deus. ut qui
beati. ualentini m̄ris tu.
uatalicia columnis. acunctis malis
imminentibz eius intercessionē libe
mur. *In cathedra sc̄i petri oratio.*

Deus qui beato petro ap̄lo
tuo collatis clauibz regni
celestis. ligandi atqz soluendi p̄
tificium tradidisti. concede ut in
t̄cessionis ē auxilio. a peccatorū
uic̄ibz liberemur. Qui uiuif.

Sc̄i mathie apli. oratio.
Deus qui beati mathiam

aploꝝ tuoz collegio sociasti. tribue
 q̄s. ut eius int̄uentione tue circa
 nos pietatis semp̄ viscera sentia

Omnis. *Sci albinu ep̄i ⁊ of.*

a q̄s om̄ps deus. ut qui bi
 albinu. ofessoris tui atq̄ pontifi
 cis ueneranda sollempnitas. ⁊
 deuotione nobis augeat ⁊ salute.

Deus qui *Sci gregoriꝝ p̄p̄e.*
 nos beati gregoriꝝ ofessio

ris tui atq̄ pontificis annua
 sollempnitate letificas. concede
 pp̄icius. ut cuius ope atq̄ doc

⁊

terna scripture tue mysteria unil
ta cognouimus. eius apud sem
per patrocinia sentiamus. **Sa**
Intercessio nos benedicti abbis
q̄s dñe beati benedicti. abbas
diuendet. ut qđ ur̄is meritis nō
ualemus. eius patrocinia asse
quamur. **Inuincione dñica.**

Deus qui de be marie uir
ginis uirō uerbum tuum
anglo inuincante carnem susci
pere uoluisti. p̄ia supplicibz nris.
ut qui uere eam genitricē dei

credimus. eius apud te intercessio
 nobis adiuuemus. Per eundem dñm.

D *Sci ambrosii epi oratio.*
 Deus qui populo tuo eterne
 salutis beatum ambrosium munus
 tuum tribuisti. pia q̄s. ut quem
 doctore uite habuimus in terris. in
 interiore habere mereamur. nichil.

Sc̄oz tyburrii ualeriani et mar-

D *ra q̄s omnip̄s deus. in uirum.*
 ut qui sanctorum tuorum tybur-
 ri et ualeriani et maximi sollepi-
 ma columis. eorum etiam uirtutes

uniter. *Sā georgii uirg.*

Deus qui nos beati georgii
martyris tui meritis ⁊ in
tercessione letificas. concede ꝑꝑia
ut qui tua ꝑꝑia beneficia ꝑoſci
mus. dono tue gr̃e ōsequamur.

O*Sā marci ewangliste. or.*
deus qui b̃m marci ewan
gelistam tuū. euangelice ꝑꝑica
tionis gr̃a sublimasti. tribue q̃s
eius nos ſemp ⁊ erudicione ꝑꝑo
ficere. ⁊ oratione defendi. *Sā
uitalis uirg oratio*

Dia q̄s om̄ps deus. ut in
 tercedente beato vitale
 martire tuo. ⁊ acunctis aduersi
 tatibz liberemur in corpore. et
 apravis cogitationibz mundem̄
 inuente. *Bi petri martiris oratio*

Dia q̄s om̄ps deus. ut bi
 petri martiris tui fidem
 congrua deuotione sectemur.
 qui peiusdem fidei dilataone
 martiru palnam meruit obti
 nere. *Sa philippi ⁊ iacobi aploz.*

Deus qui nos anima aploz

tuorum philippi et iacobi sollemp-
nitate letificas. pro qua quod ut quorum
gaudemus meritis. instruamur
exemplis. *Inuentione sancte crucis.*

Deus qui in preclara salutifere
crucis inuentione pas-
sionis tue miracula suscitasti.
concede ut vitalis ligni precio et
ne uite suffragia desequamur. *Q. vi.*

Idem die sanctorum alexandri euertii

et theodoli in in oratio.
Dea quod omnipotens deus. ut quod
sanctorum tuorum alexandri euertii. et

theodoli. natalicia colimus. acie
tis malis imminentibus eorum in
cessationibus liberemur. *In festo corone*

Dea que omnis deus. ut qui
in memoriam passionis
domini nostri ihesu christi coronam eius spi
ritualem veneramus. utrisque ab
ipso gloria et honore coronari me
reamus in celis. Qui tecum.

Sancti iohannis ante portam latinam.

Deus qui respicis que nos
undique mala nostra perur
bant. pia quesumus. ut beati io

hauris apli tu & euangliste
intercessio gl'osa uos p'egat. *Scōꝝ*

D Gordiani & ephimachi m'ri.
a q's ou'p's d's. ut boꝝ

m'ri tuoz gordiani atq; ephima
chi sollempnia colamus. eoz apd
te intercessionib; adiuuemur.

Scōꝝ Nerei. achillei & pan. m'ri.

Semp nos d'ne m'ri tuoz
nerei & achillei atq; pan
craci foueat q's beata sollempni
tas. & tuo dignos reddat obse
quo. *Scē potentiane uirg. o'ia.*

719
Exaudi nos dñs salutaris
nr̄. ut sic debe potentia
ue uirginis tue festiuitate gau
demus. ita pie deuotionis eru
diamur affectu. *In translatione*

O beati dominici oratio.
eius qui eccliam tuam beati
dominici confessoris tui illumina
re dignatus es meritis & doctri
nis. concede ut eius intercessioe
temporalibz non destituatur
auxiliis. et spiritalibz semper
pfiat incrementis. *Sa urbani*

D *pape et n̄r oratio.*

a q̄s om̄ps deus. ut qui
beati urbani m̄ris tui atq; ponti-
ficis sollempnia columus. eius
apud te intercessionib; adiuueni.

E *sc̄e petronelle uirg. oratio.*

raudi nos d̄s salutaris
n̄r. ut sic debe petronelle uirgi-
nis tue festiuitate gaudemus.
ita pie deuotionis erudiamur
affectu. *sc̄oz marcellini & petri.*

D *eus qui nos annua boz*
m̄ra tuoz marcellini et

petri sollempnitate letificas.
 p̄ia q̄s. ut quoz gaudemus me-
 ritis. p̄uocemur exemplis.

H *Sci medardi epi & of. or.*
 xaudi dñe p̄ces n̄as q̄s
 uisci medardi confessoris tui atq̄
 pontificis sollempnitate defe-
 rimus. ut qui t̄ digne meruit
 famulari. eius intercedentibz
 meritis ab om̄ibz nos soluas
 peccatis. *Sc̄oz p̄mi & feliciani m̄r.*

H ac nos q̄s dñe sc̄oz tuoz
 p̄mi & feliciani semper

festis sectari. ⁊ eorū suffragiis pro
tectionis tue dona semper. *Sā*

Dōs om̄ps d̄s. *barnabe apli.*
ut beatus barnabas apls.
tūi p̄ nobis imploret auxilium.
ut auriis reatibz absolui. acinidit
etiam piculis eruamur. *Scorū*

basilidis cyrini naboris ⁊ naza

Scōz tuoz basili *vii. iiii. oꝝ*
dis arini naboris ⁊ naza
ri q̄s die natalicia uobis uon
ua resplendeat. ⁊ q̄d illis mult
excellencia sempiterna. fructibz

81
nre deuotionis accrescat. *Sci an*

Factam tua deus *tonu ofessio*
beati antoni ofessoris tu
sollemnitas uotua letificet.
ut spualibz semp munuatur aux
ilius. ⁊ gaudis pfru mereamur
eternis. *Scōꝝ uita ⁊ modesti nri.*

Deus qui nos annua scōꝝ
uoy uita ⁊ modesti sollemp
nitate letificas. accede ppius. ut
quoy gaudemus meritis. accen
damur exemplis. *Sanctorum
cyria et uilte. nri. oratio.*

Deus qui nos acedis scōꝝ
uīrū tuoz cūꝛici et uilite
uatalicia colore. da nobis metua
beatitudine de eoz societate gaudere.

Pro scōꝝ marci et martelliani
iā q̄s om̄ps ut qui **uīrū.**
scōꝝ marci et martelliani uatali
cia colimus. acunctis malis in
nimentibz eoz uīteffionibz libe
mur. **Scōꝝ geruasii et pthasii m̄.**

Deus qui nos annua scōꝝ
tuoz geruasii et pthasii
sollempnitate letificas. concede

precibus. ut quorum gaudemus meritis.
accendamus exemplis. **Invigilia**
beati iohannis baptiste ad vs. oī

Dēa q̄s om̄p̄ d̄s. ut familia
tua p̄uam salutis incedat.
et beati iohannis p̄cursoris porta
menta sectando. ad eū quem pre
dixit secuta pueniat. **Judie oīo.**

Deus qui p̄sentem diē hono
rabilem nob̄ in beati ioh̄is
natiuitate fecisti. da ppl̄is tuis
sp̄ualū gr̄am gaudiorū. et om̄iū
fidelū mentes dirige in uiam sa

lucis etne. *Sci iohis et pauli m̄m.*

Dē om̄p̄s d̄s. ut uos gemina
ta leticia hodiernie festiuitatis
excipiat. que de boꝝ iohis et pauli
glorificatione p̄cedit. quos eadem
fides et passio uere fec̄ esse germa

Duos. *Sci leonis pape oꝛo.*
Deus qui beatum leonē pon
tificem sc̄oꝝ tuoz meritis coequal
ti. concede p̄picius ut qui in memo
ratiouis eius festa p̄colimus. uite
quoq; imitemur exempla. *Ini
gilia ap̄loꝝ. petri et pauli act̄s oꝛ.*

Deus qui nos boꝝ aploꝝum
 tuoꝝ petri ⁊ pauli gloꝝa na
 talicia ꝑuenire dcedis. tribue q̄s
 eoꝝ nos semp et beneficiis ꝑue
 niri. et orationibꝫ adiuuari. *In*

Deus qui hodiernam *die oꝝo.*
 diem aploꝝ tuoꝝ petri et
 pauli martyꝝio dsecraſti. da ecclē
 tue eoꝝ monumibꝫ sequi ꝑceptū.
 ꝑquos religionis ſumpſit exor
 dum. *In memoratiōe s. pauli*

Deus qui uniuers *ad L. oꝝo*
 ſum mundum bꝫ pauli apli

predicationem docuisti. da nobis
quod ut cuius natalicia colimus. et
apud te patrocinia seculamus.